75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: AQUISICAO DE ARQUIVOS E ESTANTES DE ACO, DESTINADAS A SEDE DO FUNDO
PREVIDENCIARIO MUNICIPAL DE NOVA SERRANA- FPMNS.

Contratado:

Valor:

L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE

R$4.724,00 (QUATRO MIL E SETECENTOS E VINTE E QUATRO
REAIS).